
 

  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Biuro Rady : pl. Inwalidów 6, 30-033 Kraków; tel. 12 636 95 95; e-mail:rada@dzielnica5.krakow.pl 

 
 

Dz-05.0021.65.2023                                   

Uchwała Nr LXV/352/2023 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

 w sprawie opinii ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

„Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z usługami w parterze oraz garażem 

podziemnym w podpiwniczeniu na działkach nr 358, 359, 1003 obr. 4 Krowodrza przy  

ul. Juliusza Lea w Krakowie” 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 

6699) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Negatywnie opiniuje się ustalenie warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

„Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z usługami w parterze oraz garażem 

podziemnym w podpiwniczeniu na działkach nr 358, 359, 1003 obr. 4 Krowodrza przy  

ul. Juliusza Lea w Krakowie”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.   

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

                                                               Maciej Żmuda 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Opinię wydaję się w odpowiedzi na pismo Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak: 

AU-02-3.6730.2.504.2018.MMY z dnia 9 sierpnia 2023 r.  

Działki objęte wnioskiem znajdują się co prawda w terenie przeznaczonym pod budownictwo 

wielorodzinne, co nie oznacza, że są budowlane. Całkowita powierzchnia działek wynosi 

około 316 m2  i jest niewystarczająca dla planowanej inwestycji wielorodzinnej z usługami. 

Istnieje konieczność zachowania przepisowych odległości od granic sąsiednich działek oraz 

odstępstwo 6m od drogi publicznej, co dodatkowo zmniejsza teren planowanej inwestycji . 

Inwestor nie podał planowanej ilości lokali mieszkalnych oraz ilości i lokalizacji miejsc 

postojowych dla potencjalnych mieszkańców oraz obsługi usług sprzedażowych. 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy V Krowodrza.  


